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OSTİM Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nün 2024 yılı
faaliyetlerinin değerlendirildiği, 2025 yılı çalışma
programının görüşüldüğü İstişare Toplantısında;
sanayici, eğitimci, akademisyen ve kamu kurumlarından
temsilciler bir araya geldi.

OSTİM OSB Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda
gerçekleştirilen toplantının açılış konuşmasını yapan
OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın,
OSTİM’in gelecekte de daha etkin, daha verimli, daha
teknolojik bir safhaya geçmesi için toplantı
katılımcılarının katkılarına ihtiyaç duyduklarını kaydetti.

Türkiye’nin sanayileşmesine katkı sağlama misyonu

OSTİM’in Türkiye’de de dünyanın pek çok bölgesinde,
ülkesinde bilinen, sevilen, takdir edilen bir kurum
olduğunu vurgulayan Aydın, şunları söyledi: “OSTİM’i
sadece bu coğrafyadan ibaret olarak
sınırlandıramıyoruz. OSTİM’in bilgi ve tecrübesinden
yararlanmak isteyen başka şehirler, başka sektörler var.
Kümelenmelerimiz de tüm Anadolu’yu kuşatan bir
yapıya sahip. Biz aynı zamanda Türkiye’nin diğer
şehirlerine de hitap etmek ve onların sanayileşmesine,
rekabet gücüne katkı sağlamak gibi bir misyonu da
taşıyoruz. Bu da yetmiyor. Yurt dışından gelen insanlar,
bizim burada yaptıklarımızı görünce kendi ülkeleri için
de talep ediyorlar. Bunu hem buradaki firmalarımız hem
ülkemiz hem de insanlık için yapılması gereken bir
görev olduğunu düşünüyoruz. Türk dünyasına, İslam
dünyasına ve insanlığa hizmet için burada bildiklerimizi,
yaşadıklarımızı tecrübelerimizi aktarmak için
Azerbaycan’a gidiyoruz, Özbekistan’a gidiyoruz,
Kenya’ya gidiyoruz. Dünyanın pek çok bölgesine OSTİM
modelini taşıma gayreti içinde oluyoruz.”
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OSTİM Teknik Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı

Orhan AYDIN

OSTİM’in vazgeçemeyeceği iki başlık: Eğitim ve
teknoloji

Eğitim ve teknolojiyi OSTİM’in vazgeçemeyeceği iki
başlık olarak öne çıkaran Başkan Aydın, bu başlıkların
içini doldurmak için yaptıkları iş birliklerine ilişkin şu
örnekleri paylaştı: “Türkiye’de ilk defa ODTÜ
Teknokent’in kampüsünü OSTİM’e getirdik. Üniversite
ve sanayiyi bir araya getirmek için Türkiye’de belki de
hiç kimsenin yapmadığı bir çalışma yaptık. Ostim
Teknopark’a Ankara Üniversitesi, Hacettepe
Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Atılım Üniversitesi,
Çankaya Üniversitesi, TOBB ETÜ, OSTİM Teknik
Üniversitesini ortak yaptık. Teknolojinin sanayi ile
buluştuğu bir arayüz oluşmuş vaziyette OSTİM’de, bu
da bizim için çok kıymetli.

1993 yılında niyetlendiğimiz ve kısmet olursa yapmaya
çalışmalıyız dediğimiz OSTİM Teknik Üniversitesini
kurmak nasip oldu OSTİM’lilere. Diğer sanayi
bölgelerinin de imrendiği OSTİM Teknik Üniversitesini
sanayinin tam içinde kurduk.”

İş birliği ve güç birliğinin sanayicilere sağladığı
avantajların altını çizen Orhan Aydın, “OSTİM bir
ekosisteme sahip. OSTİM’deki bütün firmaların yan yana
durmasının başka bir katma değeri var. Tek başınıza
başka bir yerde firma olmak ayrı bir şey, OSTİM içinde
bir firma olmak ayrı bir şey. Bunun için buradaki
firmalarımız çok hızlı büyüdüler.” dedi.
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İstişare Toplantısı katılımcılarına teşekkür eden Başkan
Aydın, “İstişare sonucundaki yol göstermelerinizi
yaptıklarımıza ilave edeceğiz. Sizin aklınıza, bilginize ve
tecrübenize ihtiyacımız var.” değerlendirmesini yaptı.

OSTİM OSB Bölge Müdürü Adem Arıcı, sanayicilerin
OSB hizmetleri dışındaki taleplerini karşılamak üzere de
çalıştıklarını vurguladı. Sanayicileri, OSTİM sanayileşme
ekosisteminin kurum ve kuruluşlarıyla da
buluşturduklarını kaydeden Arıcı, OSTİM OSB Bölge
Müdürlüğü’nün 2024 yılı faaliyetleri ve 2025 yılı çalışma
programını sundu.

Konuşmaların ardından OSTİM Teknik Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ünsal Sığrı’nın
moderatörlüğünde katılımcılar İmar ve Altyapı, Çevre,
Güvenlik ve Temizlik, Elektrik ve Doğal Gaz, Basın,
Tanıtım ve Müşteri İlişkileri, Kümelenme, Mesleki ve
Teknik Eğitim, İstihdam, Dış Ticaret ve İhracat, Sanayi-
Üniversite İş birliği, Proje Destek Ofisi, Dijitalleşme ve
Yeşil Dönüşüm, Teknopark- Rekabetçi ve Yenilikçi
Projeler başlıklarında görüş ve önerilerini paylaştı.

“OSTİM’de zaten
firmalar var.
Firmalarımıza
yardımcı olması için
OSTİM Teknik
Üniversitesini
kurduk. 

OSTİM bir teknoloji
vadisi, bir teknoloji
üniversitesi olacak. 

Yeni kampüsümüzün
temelini attık; Ostim
Teknoparkla beraber
inşallah inşaatımız da
bittiği zaman tam bir
teknoloji vadisi
olacak burası.”



OSTİM Teknik Üniversitesi: Sanayiyle İç İçe, Yenilikçi
Bir Eğitim Modeli

OSTİM Teknik Üniversitesi, kuruluşundan bu yana
sanayi-üniversite iş birliğini bir adım ileri taşıyan
projelere imza atmaya devam ediyor. Üniversite, OSTİM
Organize Sanayi Bölgesi’nin içinde yer alarak,
öğrencilerine ve akademisyenlerine sanayiyle iç içe bir
eğitim ve araştırma ortamı sunuyor.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, bu benzersiz
modelin üniversite-sanayi iş birliğine getirdiği yenilikleri
şu sözlerle özetledi:

"Türkiye’nin yerli ve milli üretim üssü OSTİM ile güçlü
bağlar kurarak, sadece akademik başarıya değil,
bölgesel ekonomik kalkınmaya da katkı sağlıyoruz.
Bugün, öğrencilerimiz teoriyle pratiği birleştirerek
sanayinin sorunlarına çözüm üretiyor, aynı zamanda
girişimcilik ekosisteminin bir parçası oluyor."

Yeni Kampüsle Daha Geniş Bir Vizyon

Üniversite, büyüyen öğrenci ve akademisyen kitlesine
daha iyi olanaklar sağlamak amacıyla yeni kampüs
projesini hayata geçirdi. Yeni kampüs, eğitim ve
araştırma olanaklarını genişletirken, sanayiyle daha
kapsamlı iş birliklerini mümkün kılacak bir altyapı
sunacak.

Sanayiyle Güçlü İş Birlikleri

Üniversitenin OSTİM OSB ile kurduğu yakın ilişki,
sanayinin ihtiyaçlarını anlayarak nitelikli iş gücü
yetiştirilmesine olanak sağlıyor. Teorik eğitimin yanı sıra
uygulamalı projelerle öğrenciler, mezuniyet sonrası iş
dünyasına hazır hale geliyor. Ar-Ge merkezlerinde ve
inovasyon laboratuvarlarında sanayicilerin karşılaştığı
sorunlara yenilikçi çözümler geliştiriliyor.
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OSTİM Teknik Üniversitesi 
Rektörü

Prof. Dr. Murat YÜLEK

Dijital ve Yeşil Dönüşümün Öncüleri

OSTİM Teknik Üniversitesi, sanayicilerin dijital dönüşüm
ve yeşil üretim süreçlerine geçişlerinde de aktif bir rol
oynuyor. Üniversite, dijitalleşme, yapay zeka ve
sürdürülebilir üretim teknolojileri konusunda
sanayicilere eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunuyor.
Enerji verimliliği ve karbon ayak izini azaltmayı
hedefleyen projelerle çevreye duyarlı üretim modelleri
geliştiriliyor.

Prof. Dr. Murat Yülek, bu dönüşümün önemini şu
sözlerle vurguladı:

"Sanayi kuruluşlarının küresel rekabette öne
geçebilmesi için yeşil ve dijital dönüşüme hızla uyum
sağlaması gerekiyor. OSTİM Teknik Üniversitesi olarak
bu süreçte hem bilgi birikimimizle hem de teknik
altyapımızla sanayicilere rehberlik ediyoruz."

Geleceğe Yönelik Hedefler

OSTİM Teknik Üniversitesi, yalnızca Türkiye’de değil,
uluslararası arenada da tanınan bir mühendislik ve
teknoloji üniversitesi olmayı hedefliyor. Sanayiyle
kurduğu bağları güçlendirmeye devam eden üniversite,
nitelikli iş gücü yetiştirme, yenilikçi çözümler geliştirme
ve girişimcilik ekosistemini büyütme misyonuyla
geleceğe yürüyor.
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Bir diğer yaygın talep, yenilikçi çözümler ve Ar-Ge
desteği. Sanayi kuruluşları, yeni teknolojiler ve üretim
yöntemleri geliştirme noktasında üniversitelerle işbirliği
yapmak istiyorlar. Özellikle OSTİM OSB gibi büyük bir
sanayi bölgesinin içinde olmamız, bu talepleri daha hızlı
ve etkin bir şekilde karşılamamıza olanak tanıyor. Sanayi
firmaları, daha verimli üretim teknikleri, yeni ürün
tasarımları ve mevcut teknolojilerin iyileştirilmesi için
akademik araştırmalar yapmak ve üniversitemizin Ar-Ge
merkezlerinden faydalanmak istiyorlar. Bu talepler
doğrultusunda, üniversitemizin mühendislik ve teknoloji
odaklı araştırma altyapıları devreye giriyor ve sanayi ile
yürütülen ortak projelerde yenilikçi çözümler üretiyoruz.
Teknoloji transferi ve yenilikçilik konusunda sanayiciler,
üniversitenin geliştirdiği buluşları, prototipleri ve
patentleri kullanmak istiyorlar. Üniversitemizin sahip
olduğu Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), sanayi ile bu
konuda doğrudan iletişim kurarak, araştırma
sonuçlarının ticarileştirilmesine yardımcı oluyor. TTO,
sanayicilerin yeni teknolojilere erişimini sağlarken,
üniversitenin ürettiği bilimsel bilgilerin üretim
süreçlerine entegre edilmesini kolaylaştırıyor. Bu
bağlamda, sanayi firmaları özellikle yenilikçi ürünler,
üretim süreçlerinin optimizasyonu, enerji verimliliği ve
sürdürülebilirlik gibi konularda üniversitemizden destek
talep ediyorlar.

Sanayi kuruluşları, ayrıca proje bazlı işbirlikleri yapmak
için de üniversitemizle yakın temas kuruyor. Bu tür
projeler, genellikle belirli bir teknolojik veya üretimsel
sorunu çözmeye yönelik olabiliyor. Örneğin, bir sanayi
firması, yeni bir üretim hattı için mühendislik tasarımları
ve prototipler konusunda yardım almak isteyebiliyor. Ya
da daha verimli bir üretim süreci geliştirmek amacıyla,
üniversitemizin mühendislik fakültelerinden ve Ar-Ge
merkezlerinden faydalanabiliyorlar. Bu tür projeler,
sanayiye yönelik spesifik çözüm ve yenilikler
geliştirilmesi adına çok değerli bir fırsat sunuyor.

"TTO, yalnızca
üniversitemizin bilgi
birikimini sanayiye
aktarmakla kalmıyor;
aynı zamanda
sanayicilerin yenilikçi
çözümler
geliştirmesine ve
küresel rekabette
öne çıkmasına katkı
sağlıyor. Bu sayede,
bölgesel kalkınmaya
liderlik eden bir
üniversite olma
vizyonumuzu
güçlendiriyoruz."



Türkiye'nin Teknoloji Atılımı: Ar-Ge Harcamaları Artıyor

Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge), bilimsel ve teknik bilgi
birikimini artırmak amacıyla sistematik bir temelde
yürütülen yenilikçi faaliyetlerdir. Bu faaliyetler, bir
organizasyonun veya bir ülkenin rekabet gücünü
artırarak sürdürülebilir büyümeyi teşvik eder. Ar-Ge'nin
önemi, inovasyon ve rekabet avantajı sağlaması,
teknolojik gelişmeyi hızlandırması, ürün ve süreç
iyileştirmelerine katkıda bulunması gibi birçok faydayı
beraberinde getirir. Bu makalede, dünya genelinde ve
Türkiye'deki Ar-Ge harcamaları, teknoloji transferi
süreçleri ve bu alanlarda karşılaşılan engeller ele
alınmaktadır.

Dünya Genelinde Ar-Ge Harcamaları

Dünya genelinde Ar-Ge harcamaları, ülkelerin ekonomik
büyüme ve teknolojik ilerleme stratejilerinin önemli bir
göstergesidir. 2022 yılı verilerine göre, İsrail %5,56 ile
en yüksek Ar-Ge harcaması yapan ülke konumundadır.
İsrail'i %4,93 ile Güney Kore ve %3,46 ile ABD takip
etmektedir. Türkiye ise %1,40'lık Ar-Ge harcaması
oranıyla dünya sıralamasında alt sıralarda yer
almaktadır. Avrupa Birliği (AB) ülkeleri arasında ise
Belçika %3,44 ile en yüksek Ar-Ge harcaması yapan
ülke olurken, Romanya %0,46 ile en düşük harcama
yapan ülke konumundadır.
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OSTİM Teknik Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü

Öğr. Gör. Gökhan
TOPAL

Türkiye'de Ar-Ge ve Teknoloji Transferi

Türkiye'de Ar-Ge harcamaları son yıllarda önemli bir
artış göstermiştir. 2018 yılında 38,5 milyar lira olan Ar-
Ge harcamaları, 2022 yılında 198,7 milyar liraya
ulaşmıştır. Bu artışa rağmen, Ar-Ge harcamalarının
Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) içindeki payı 2022
yılında %1,32 olarak gerçekleşmiştir. Türkiye'de Ar-Ge
faaliyetlerinin büyük bir kısmı savunma sanayii firmaları
tarafından gerçekleştirilmektedir. TUSAŞ, ASELSAN,
ROKETSAN, TEI ve HAVELSAN gibi savunma sanayii
firmaları, Ar-Ge yatırımlarının önemli bir bölümünü
oluşturmaktadır.
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Ar-Ge ve Teknoloji Transferinin Önündeki Engeller

Ar-Ge ve teknoloji transferi süreçleri, birçok engelle
karşı karşıyadır. Finansal zorluklar, özellikle küçük ve
orta ölçekli işletmeler için Ar-Ge faaliyetlerini
sınırlandırmaktadır. Yasal düzenlemelerin karmaşıklığı,
patent hakları ve lisanslama süreçleri gibi konularda
zorluklar yaratmaktadır. İş birliği eksikliği ve iletişim
engelleri, farklı kurumlar arasında etkili bir teknoloji
transferini zorlaştırmaktadır. Ayrıca, yeni teknolojilerin
ticarileştirilmesindeki risk ve belirsizlik, işletmeleri bu
süreçlerden uzaklaştırabilmektedir. Nitelikli insan
kaynağı eksikliği ve pazar talebi yetersizliği de Ar-Ge ve
teknoloji transferini olumsuz etkileyen diğer faktörlerdir.

Ar-Ge ve teknoloji transferi, ülkelerin ekonomik
büyümesi ve rekabet gücü için hayati öneme sahiptir.
Türkiye, son yıllarda Ar-Ge harcamalarını artırmış olsa
da, bu harcamaların GSYH içindeki payı hala düşük
seviyelerdedir. Teknoloji transferi ofisleri, üniversiteler
ve sanayi arasında iş birliğini teşvik ederek Ar-Ge
faaliyetlerinin ticarileştirilmesine katkıda bulunmaktadır.
Ancak, finansal zorluklar, yasal düzenlemelerin
karmaşıklığı ve nitelikli insan kaynağı eksikliği gibi
engeller, Ar-Ge ve teknoloji transferi süreçlerini
olumsuz etkilemektedir. Bu engellerin aşılması,
Türkiye'nin teknolojik gelişimini hızlandırabilir ve küresel
rekabette daha güçlü bir konuma gelmesini sağlayabilir.

Teknoloji Transferi ve Türkiye'deki Uygulamalar

Teknoloji transferi, bir organizasyonun sahip olduğu
bilgi, teknoloji ve diğer entelektüel varlıkların başka
bir organizasyonla paylaşılması veya devredilmesi
sürecidir. Bu süreç, yenilikçi fikirlerin ticarileştirilmesi
ve pazara sunulması amacıyla gerçekleştirilir.
Türkiye'de teknoloji transferi ofisleri, üniversiteler,
sanayi kuruluşları ve kamu kurumları arasında iş
birliğini teşvik ederek Ar-Ge faaliyetlerinin
ticarileştirilmesine katkıda bulunmaktadır. OSTİM
Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, 2019
yılında kurulmuş olup, fikri sınai mülkiyet hakları,
üniversite-sanayi iş birliği, girişimcilik ve ticarileşme
gibi alanlarda faaliyet göstermektedir.

1995-2022 yılları arasındaki patent sayılarına
baktığımız ilk sıraları İstanbul, Ankara, Bursa, İzmir ve
Kocaeli gibi illerin aldığını görüyoruz. Ekonomik
gelişmişlik seviyesi, nüfus ve teknopark sayıları gibi
unsurlar bu oranları doğrudan olumlu şekilde etkiliyor.
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1967 yılında Ankara’da özel sektör tarafından üretim
ekosistemi olarak planlanmış OSTİM, inşaat
çalışmalarının yanında iş dünyasının ihtiyaçlarına
cevap verebilecek alt yapı ve sistemleri de kurgulama
ve uygulama süreçlerini eş zamanlı işleterek,
sanayileşmede özgün bir modeli ortaya koydu. 

OSTİM - Orta Doğu Sanayi ve Ticaret Merkezi adıyla
kurucularının ve üyelerinin hedefleri ve ideallerinin
ülkemiz sınırlarını aştığını gösteriyor. 

Gelişmiş altyapı imkanları ve rekabetçi hizmetleri ile
firmalara kesintisiz üretim imkanı sunan OSTİM
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, yarım asrı aşan
OSTİM üretim ekosistemindeki tecrübeleri dost ve
kardeş ülkelere taşımak üzere 20’den fazla ülkeyle iş
birliği anlaşmasına imza attı. 

Adem ARICI
Yüksek Mimar
OSTİM Organize Sanayi Bölge Müdürü

OSTİM Bilgi ve
Tecrübesiyle
Özbekistan’da
Yükseliyor Üretim ekosisteminin tüm kurum ve kuruluşlarıyla

etkin bir iş birliği içerisinde OSTİM modelini dost ve
kardeş ülkelere de taşımaya çalışan OSTİM OSB
Bölge Müdürlüğü, OSTİM markasının uluslararası
bilinirliğine önemli katkılar sunuyor. 

Bölgeyi ziyaret eden uluslararası heyetlere OSTİM
üretim ekosistemini tüm yönleriyle anlatan OSTİM
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü hem üye
firmalarının iş birliklerini geliştirmede hem de OSTİM
kurumlarının uluslararası alanda tanınırlığı ve iş yapma
imkanı oluşturmasında köprü görevi görüyor. 

“OSTİM - Orta Doğu Sanayi
ve Ticaret Merkezi adıyla
kurucularının ve üyelerinin
hedefleri ve ideallerinin
ülkemiz sınırlarını aştığını
gösteriyor. “
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TRANSFER OFİSİ BÜLTENİ

OSTİM, tek durak ofis anlayışı ve rekabetçi
hizmetleriyle, mesleki ve teknik eğitim kurumları,
üniversitesi, teknoparkı, kümelenmeleri ve
destekleyici tüm kuruluşlarıyla ziyaret eden tüm yerel
ve uluslararası heyetlerin aklına üretim ve
sanayileşme ekosistemi olarak işleniyor.

OSTİM modelinin dost ve kardeş ülkelerin
sanayileşmesine katkı sağlama sürecinde son
yıllarda Özbekistan’daki projeler öne çıkıyor. 

OSTİM’in, Özbekistan’ın kamu kurumları ve özel
sektör temsilcileri ile artan temasları OSTİM
modeline olan talebi güçlendirdi. Özbekistan
Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev’in de sanayi
bölgesi modelinde OSTİM’i işaret etmesi, iki ülke
arasındaki ticari iş birliklerinin geliştirilmesi ve yatırım
olanaklarının artırılmasına hız verdi.

2022 yılında OSTİM OSB ile Ohangaron Tech
Industrial arasında tamamı 500 hektar olan alanın
öncelikle 140 hektar’ı için; Alanda Uygulamaya Esas
Master Planlarının Hazırlanması-Arazi Plankotelerinin
Yapılarak Yağmursuyu, Atıksu, Doğalgaz ve Elektrik
Altyapılarına ait Projelendirmelerinin Yapılması, OSB
kanun çalışması ve OSB yönetimi ve idari işler
alanında Sürekli Danışmanlık ve Bakır Sektörü
Fizibilite Raporu Hazırlanması başlığı altında
sözleşme imzalandı.

Hızlı bir çalışma takvimiyle T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığından uzmanlarımız, OSTİM OSB Bölge
Müdürlüğümüzün teknik ekibi, OSTİM Teknik
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Dr.
Öğretim Üyesi Gökhan Topal ve Fırat Üniversitesi
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mehmet Deniz Turan ile birlikte sözleşme
sürecindeki başlıklar 7 ay içerisinde tamamlandı

OSTİM’in Özbekistan’daki çalışmalarından duyulan
memnuniyet yeni talepleri beraberinde getirdi.

OSTİM tarafından Özbekistan’da Özbek - Türk
Organize Sanayi Bölgesi inşa edilmek üzere, 15 Aralık
2023’te Özbekistan Cumhurbaşkanlığı iradesiyle
Taşkent’te 100 hektarlık alan tahsis edildi. 

OSTİM tecrübe ve bilgi birikimini talep eden ülkelere
aktararak OSTİM markasıyla hizmet ihracatı
gerçekleştirilmek amacıyla OSTİM Proje ve Teknoloji
Gelişim şirketimize tahsis edilen 100 hektarlık alanda,
Özbek – Türk Organize Sanayi Bölgesini inşa etmek
ve yönetmek üzere OSTİM Global Türk Klasteri
Direksiyası şirketini kurduk. Özbekistan’da yerleşik
olan şirketimiz ile organize sanayi bölgesinin inşaat
ve işletme süreçlerini proaktif olarak yönetiyoruz.

Hazırlanan altyapı projeleri çerçevesinde altyapı ihale
ve imalatların yapılması çalışmaları devam ediyor. 
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İlk etapta bölgenin sosyal donatıları ve destekleyici
üniteleri olan yönetim binası, ana okul, ilkokul, teknik
koleji, otel kompleksi, spor salonları ve poliklinik
binalarının inşaatları tamamlanmaya yaklaştı. 

25 Kasım-1 Aralık 2024 tarihlerini kapsayan kamu
yöneticileri ve özel sektör temsilcilerinden oluşan
OSTİM Heyeti Özbekistan İş ve Kültür Programını
düzenledik. 

28 Kasım 2024’te Özbekistan Yatırım, Sanayi ve
Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle Türk ve Özbek İş Dünyası
için Yeni Fırsatlar temalı 'Özbekistan - Türkiye OSTİM
İş Forumu’nu gerçekleştirdik. Forumda, OSTİM
heyetindeki iş insanlarımızı Özbek iş insanlarıyla bir
araya getirirken aynı zamanda Özbek – Türk Organize
Sanayi Bölgemizi yatırımcılara tanıttık. 

Forum, Taşkent’te Özbekistan Cumhurbaşkanlığı
Programları için özel olarak yapılan ve ‘Opera
Salonu’nda yapıldı. Söz konusu salonun Özbekistan
Cumhurbaşkanlığı tarafından OSTİM’in forumu için
kullanılmasına imkan tanıması Özbekistan’da OSTİM’e
verilen önemin güzel bir göstergesi.

Forumun ardından tüm katılımcılarımızla Özbek – Türk
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Ofisinin açılış
programını gerçekleştirdik. 

OSTİM’in Özbekistan’daki görünürlüğünü perçinleyen
Forum’a; Özbekistan Cumhuriyeti Yatırım, Sanayi ve
Ticaret Bakan Yardımcısı Aliev Akram Zairovich'in T.C.
Taşkent Büyükelçisi Dr. Olgan Bekar, Taşkent Vali
Yardımcısı Sharipov Najmiddinxo’ja Shuxratovich,
Ankara Vali Yardımcısı Cihangir Güler, T.C. Ticaret
Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü
Tarık Sönmez, Özbekistan Cumhuriyeti Yatırım, Sanayi
ve Ticaret Bakanlığı Daire Başkanı Abdurahmanov
Inomjon Abdug'anievich, Ankara Ticaret Odası
Başkanı Gürsel Baran, Ankara Sanayi Odası Başkanı
Seyit Ardıç, Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası
Başkan Yardımcısı Rasulov Dilshod Ozodovich,
Beypazarı Belediye Başkanı Dr. Özer Kasap, OSTİM
Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan Aydın, OSTİM
Başkanvekilimiz Sıtkı Öztuna, Dış Ekonomik İlişkiler
Kurulu Türkiye – Özbekistan İş Konseyi Başkanı Özgür
Onur Özgüven, Türk ve Özbek iş dünyası temsilcileri
katıldı.

“Türk Organize Sanayi
Bölgemizi
ULUSLARARASI
yatırımcılara tanıttık.”
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Bölgesel kalkınma anlayışıyla geliştirilen bölgede
stratejik sektörlerde faaliyet gösteren, ülke
ekonomisine katkı sağlayacak yerli ve yabancı
yatırımcılar yer alabilecek.

OSTİM modelinin birebir uygulanmak üzere
planlandığı bölgede tüm hizmetler tek durak ofis
anlayışıyla sunulacak. Bölgede bürokratik engel
olmadan yatırımcıların tüm ihtiyaçlarına çözüm
sunulabilecek. Kurulacak ihracat merkezi ile
firmaların uluslararası rekabet gücüne katkı
sağlanacak. Nitelikli insan kaynağını yetiştirmek
üzere mesleki eğitim merkezi ve meslek lisesi,
teknopark ile yatırımcılara Ar-Ge ve inovasyon
merkezi imkanı sunulacak. 

İlk tahsisin ülkemizin de önemli şirketleri arasında yer
alan Hektaş’a yapıldığı bölge; yüksek teknoloji
geliştiren ve Ar-Ge faaliyetleri yürüten üretici
firmaların yer alacağı bölge, bir cazibe merkezi
olacak.
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OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi
koordinasyonunda ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr.
Serdar Müldür’ün başkanlığında, TEGİP (Ar- Ge Odaklı
Teknolojik Girişimcilik Programı Komisyonu) ve FSMH
(Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Komisyonu) toplantıları
gerçekleştirildi. 

Bu toplantılarda, akademik personelimiz ve
öğrencilerimizin projelerine ve buluşlarına yönelik
destek süreçleri, fikri hakların korunması,
ticarileştirilmesi ve lisanslanması gibi önemli konular
ele alındı. OSTİMTech olarak inovasyon ve girişimcilik
odaklı çalışmalarımızı desteklemeye devam ediyoruz!

OSTİM Teknik Üniversitesi'nde

OSTİM Teknik Üniversitesi, Türkiye’nin ayakkabı
sektöründeki öncü firmalarından FLO ile bir araya
geldi. Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör. B.
Gökhan Topal liderliğinde gerçekleşen toplantıya, Ar-
Ge Mühendisi Nida Nisanur Gözetlik, Uzman
Süleyman Turgut, Uzman Yrd. Busecan Kara, Prof. Dr.
Ahmet Koluman, Bilge Kökkaya ve Aleyna Kumcu
katılım sağladı.

FLO Group Ar-Ge Tasarım Merkezi yetkilileri Murat
Acar ve Büşra Erkömek’in de yer aldığı toplantıda,
Üniversitemiz ile FLO arasında ortak iş birliği
olanakları değerlendirildi. Üniversite-sanayi iş birliğini
güçlendirmek için çalışmalarımız devam ediyor!

OSTİMTech TEKNOFEST 2024’te

TEGİP ve FSMH
Komisyon
Toplantıları
Gerçekleşti!

İnovasyon ve
Teknoloji Heyecanı
Sizleri Bekliyor!



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, üniversite-sanayi
iş birliğini güçlendirmek amacıyla sektördeki önemli
firmalarla temaslarını sürdürüyor. Bu kapsamda,
Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanı Süleyman Turgut ve
Uzman Yrd. Busecan Kara, Mer Lynx firmasını ziyaret
etti.

Toplantıda, Mer Lynx CEO’su Hakan Emektar ve
Mekatronik Mühendisi Muhammet Kasım Yılmaz ile bir
araya gelinerek, ortak iş birliği fırsatları detaylı bir
şekilde ele alındı. Görüşmede, üniversitemizin bilgi
birikimi ve akademik potansiyeli ile firmanın sektörel
uzmanlığını bir araya getirerek yenilikçi projeler
geliştirilmesi hedeflendi.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, sanayi
kuruluşlarıyla güçlü bağlar kurarak akademik
çalışmaların uygulama sahasına taşınmasına katkıda
bulunmaya devam ediyoruz.

Üniversite ve Sanayi Güçlerini
Birleştiriyor

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan Topal, TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Sayın
Prof. Dr. Mesut Güner’i ziyaret etti.

Görüşme sırasında, OSTİM Teknik Üniversitesi’nin
yürüttüğü projeler ve OSTİMTech Teknoloji Transfer
Ofisi’nin faaliyet alanları hakkında detaylı bilgi
paylaşımı yapıldı. Üniversitemizin inovasyon odaklı
yaklaşımı ve teknoloji geliştirme süreçlerindeki etkin
rolü vurgulanarak, iş birliği imkanları üzerine
değerlendirmelerde bulunuldu.

Misafirperverliği için Sayın Prof. Dr. Mesut Güner’e
teşekkür eder, ortak çalışmalarla ülkemizin bilimsel
ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmaya devam
edeceğimizi belirtmek isteriz.

OSTİMTech ve TÜBİTAK Arasında İş
Birliği Adımları

TÜBİTAK ile
Görüşme
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Mer Lynx ile İş Birliği
Görüşmeleri
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Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencisi Gizem Kartal,
"Air Scent" isimli tasarımıyla önemli bir başarıya imza
attı. Tasarım, 2024/005475 sicil numarası ile kayıt
altına alınarak Tasarım Tescil Belgesi almaya hak
kazandı.

Bu değerli çalışmasından dolayı öğrencimizi tebrik
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. OSTİM Teknik
Üniversitesi olarak yaratıcı fikirleri desteklemeye ve
öğrencilerimizin yeteneklerini tescilleyerek geleceğe
taşımalarına katkı sunmaya devam ediyoruz.

"Air Scent" Tasarımı 
TPE’den Tescil Belgesi Aldı

OSTİM Organize Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı ve
OSTİM Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı
Sayın Orhan Aydın ile OSTİM Vakfı Müdürü Sayın
Gülnaz Karaosmanoğlu, OSTİMTech Teknoloji
Transfer Ofisi’ne ziyarette bulundular.

Ziyaret kapsamında, Teknoloji Transfer Ofisi’nin
yürüttüğü çalışmalar ve faaliyetler hakkında bilgi
paylaşımında bulunuldu. Ayrıca, OSTİM Teknik
Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Nurgül İnan’ın tasarımcısı olduğu
ve 2022/005072 numarası ile sicile kayıtlı olan
"İstanbul Silüeti" tasarımı kendilerine takdim edildi.

Sayın Orhan Aydın ve Sayın Gülnaz Karaosmanoğlu’na
ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, üniversitemizin
sanayi ile güçlü bağlarını sürdürmeye devam
edeceğimizi belirtmek isteriz.

Tasarımda 
Bir Başarı Daha

"İstanbul Silüeti" Tasarımı 
Mütevelli Heyet Başkanı Orhan AYDIN
ve OSTİM Vakfı Müdürü Gülnaz
KARAOSMANOĞLU’na Takdim Edildi

OSTİM
Yönetiminden
Ziyaret



OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi
Müdürü Öğr. Gör. Gökhan Topal, Meksis Mechanical
Systems A.Ş.’ye bir teknik çalışma ziyareti
gerçekleştirdi.

1981 yılında OSTİM Organize Sanayi Sitesi’nde 200
metrekarelik bir atölyede faaliyetlerine başlayan
Meksis, bugün A.S.O. 2. Organize Sanayi Bölgesi’nde
yer alan 13.000 metrekarelik modern üretim
tesisinde, ısı cihazları ve modüler su depoları alanında
Türkiye’nin öncü firmalarından biri olarak faaliyetlerini
sürdürmektedir.

Ziyaret sırasında Meksis Genel Müdürü Sayın
Abdullah Çörtü ve Genel Müdür Yardımcısı Sayın Tunc
Baskin’dan firmanın düzenli ve yenilikçi çalışmaları
hakkında bilgi alındı. Ayrıca, fabrikanın üretim ve Ar-Ge
hatları gezilerek detaylı incelemelerde bulunuldu.

Bu ziyaret, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirme
yolunda önemli bir adım olarak gerçekleştirildi.
Meksis firmasına misafirperverlikleri için teşekkür
ederiz.

Yenilikçi Çalışmalar ve Üretim Hatları
İncelendi

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi, Ar-Ge odaklı
Teknolojik Girişimcilik Programı (TEGİP) kapsamında 3
öğrenci ekibine yönelik bilgilendirme gerçekleştirdi.

TEGİP, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimize
girişimcilik alanında destek sağlayan bir program
olarak, inovasyon odaklı projelerin hayata
geçirilmesine katkı sunmayı hedeflemektedir.
Programa katılım ve başvuru detayları hakkında bilgi
almak isteyenler, Teknoloji Transfer Ofisi’ni ziyaret
edebilirler.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, öğrencilerimizi
girişimcilik yolculuğunda desteklemeye ve onlara
rehberlik etmeye devam ediyoruz!

3 Öğrenci Ekibine Bilgilendirme
Yapıldı

TEGİP ile
Girişimcilik Yolunda
Adımlar
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Meksis’e Teknik
Ziyaret
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Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç
Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencisi
Makbule Arslan ve akademisyenlerimiz Dr. Öğr. Üyesi
Merve Kurt Kıral, Öğr. Gör. Ahmet Halit Erkmen, Arş.
Gör. Hilal Nur Temel’in tasarımcısı olduğu "Kombine
Mobilya" isimli tasarım, 2024/005114 sicil numarası ile
tescillenerek Tasarım Tescil Belgesi almaya hak
kazanmıştır.

Bu önemli başarılarından dolayı öğrencimizi ve değerli
akademisyenlerimizi tebrik ediyoruz. OSTİM Teknik
Üniversitesi olarak, yenilikçi fikirleri desteklemeye ve
tasarım alanında ulusal ve uluslararası başarılar elde
etmeye devam ediyoruz.

Öğrenci ve Akademisyenlerimizden
Bir Başarı Daha

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan Topal, akademisyenlerimizden Doç. Dr.
Ahmet Güngör Pakfiliz ve Prof. Dr. Sinan Kıvrak ile
birlikte, Emek Holding Yönetim Kurulu Başkanı Zafer
Arabul, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeynep
Ece Arabul, Emek Ar-Ge Genel Müdürü Dr. Bora Balya
ve EB Robosio Ar-Ge Müdürü Yalçın Kılıç ile bir araya
geldi.

Toplantıda, üniversite ve sanayi arasında
gerçekleştirilebilecek olası iş birlikleri ve yenilikçi
proje fikirleri üzerinde kapsamlı değerlendirmeler
yapıldı. Görüşme sırasında, ülkemizin kalkınmasına
katkıda bulunacak projeler için akademik bilgi birikimi
ve sanayi tecrübesini birleştirme konusundaki
kararlılık vurgulandı.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, yenilikçi çözümler
geliştirme ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirme
hedefiyle çalışmaya devam ediyoruz. Emek Holding’e
misafirperverlikleri ve iş birliği potansiyellerine açık
yaklaşımları için teşekkür ederiz.

"Kombine Mobilya"
Tasarımı Tescillendi

Yenilikçi Proje Fikirleri Değerlendirildi

Emek Holding ile
Üniversite-Sanayi İş
Birliği Görüşmesi



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Ar-Ge Mühendisi
Nida Nisanur Gözetlik, MMG Mimar ve Mühendisler
Grubu'nun periyodik olarak yayınladığı Mimar ve
Mühendis Dergisi’nin 139. sayısında yer aldı!

Gözetlik, "Ar-Ge'ye Dayalı İnovasyon Ekosistemi:
Üniversite-Teknopark-TTO Etkileşimi" başlıklı
yazısında, Ar-Ge temelli inovasyonun gücünü ve bu
süreçte üniversiteler, teknoparklar ve teknoloji
transfer ofislerinin üstlendiği kritik rolleri detaylı
şekilde ele aldı.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, uzmanlarımızın bilgi
ve deneyimlerini geniş kitlelerle paylaşmasını
destekliyor, inovasyon odaklı çalışmalarıyla katkı
sağlayan Ar-Ge Mühendisimiz Nida Nisanur Gözetlik’i
tebrik ediyoruz!

"Ar-Ge'ye Dayalı İnovasyon
Ekosistemi" Yazısı Yayınlandı

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan Topal, Ar-Ge Mühendisi Nida Nisanur
Gözetlik ve İş Geliştirme Uzman Yardımcısı Busecan
Kara, OSTİM Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım
Fakültesi öğrencilerinin final jürilerine katıldı.

Jüri değerlendirmeleri sırasında, öğrencilere Fikri ve
Sınai Mülkiyet Hakları başvuruları hakkında önemli
bilgiler aktararak, akademik ve tasarım süreçlerinde
yanlarında olduklarını bir kez daha gösterdiler. Bu
destek, öğrencilerimizin yaratıcı projelerini
tescilleyerek geleceğe taşımalarına olanak sağlıyor.
Gösterdikleri üstün başarılarından dolayı tüm
öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını
diliyoruz!

Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları
Hakkında Bilgilendirme Yapıldı

MTF’de Final Jürileri
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Ar-Ge Mühendisi
Nida Nisanur
GÖZETLİK 
Mimar Mühendisler
Grubu Dergisinde 
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OSTİM Teknik Üniversitesi OSTİMTech Teknoloji
Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör. B. Gökhan Topal,
Prof. Dr. Ahmet Koluman, İş Geliştirme Uzmanı
Süleyman Turgut ve Uzman Yrd. Busecan Kara, FLO
Group Ar-Ge Tasarım Merkezi ile bir toplantı
gerçekleştirdi.

Toplantıda, FLO Group Ar-Ge Tasarım Merkezi
yetkilileri Murat Acar ve Büşra Erkömek ile bir araya
gelinerek, üniversitemiz ve FLO arasında hayata
geçirilebilecek ortak iş birliği konuları değerlendirildi.
Bu görüşme, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirme
yolunda önemli bir adım oldu.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, sanayiyle olan
bağlarımızı geliştirmeye ve ortak projelerle ülkemizin
kalkınmasına katkı sunmaya devam ediyoruz!

Üniversite-Sanayi İş Birliğinde Yeni
Adımlar

TÜBİTAK ve EuroStars destek programlarına dair
detaylı bilgiler edinebileceğiniz bu önemli seminere
sizleri davet ediyoruz! Program kapsamında, Ar-Ge
projelerini destekleyen çeşitli TÜBİTAK programları
ve EuroStars KOBİ Ar-Ge Destek Programı ele
alınacak.

Seminer Konuları:
TÜBİTAK 1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme
Programı
TÜBİTAK 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek
Programı
TÜBİTAK 1702 Patent Tabanlı Teknoloji Transferi
Destekleme
TÜBİTAK 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri
1709 EUREKA - EUROSTARS

🗓 Tarih: 17 Ocak 2025, Cuma
🕘 Saat: 09:30 - 12:30
📍  Yer: Ostim Teknopark Turkuaz Bina, Inno:14
Toplantı Salonu
💬 Konuşmacılar:

Nida Nisanur Gözetlik (Ar-Ge Mühendisi)
Duygu ERYAŞAR (Uzman Proje Danışmanı)
Süleyman Turgut (İş Geliştirme Uzmanı)

Ar-Ge ve inovasyon dünyasına yönelik bu fırsatı
kaçırmayın!

FLO Group ile İş
Birliği Görüşmesi

Ar-Ge Destek Programları Hakkında
Detaylı Bilgiler

TÜBİTAK -
EUROSTARS Proje
Semineri



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
Gökhan Topal, Ar-Ge Mühendisi Nida Nisanur
Gözetlik, Uzman Süleyman Turgut, Uzman Yrd.
Busecan Kara, Proje Geliştirme ve Yönetim Ofisi
Koordinatörü Doç. Dr. Meltem Gönenç Eryılmaz ve
Uzman Saim Karabulut, akademisyenlerimiz Doç. Dr.
Ahmet Güngör Pakfiliz, Dr. Öğr. Üyesi Şenol Gülgönül,
Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm Kayabaşı Koru, Ph.D., Öğr. Gör.
Abdulhamit Sevgi ve Öğr. Gör. Mustafa Güneş,
Üniversite-Sanayi iş birliği kapsamında İpek Grup
Elektronik Mak.Sav.San. ve Dış Tic.Ltd.Şti.’yi ağırladı.

Toplantıda, İpek Elektronik Genel Müdürü İmdat Yıldız
ve ekibi ile bir araya gelinerek, ortak iş birliği fırsatları
ve yenilikçi proje geliştirme konuları ele alındı.
Görüşmede, sanayi tecrübesi ile üniversitemizin
akademik bilgi birikiminin bir araya getirilmesiyle
ortaya çıkarılabilecek projeler üzerinde duruldu.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, sanayi
kuruluşlarıyla güçlü bağlar kurarak ülkemizin bilim ve
teknoloji hedeflerine katkı sunmaya devam ediyoruz.
İpek Elektronik ekibine iş birliği yaklaşımları ve değerli
katkıları için teşekkür ederiz.

Üniversitemiz Sanayi İş Birliği
Alanında Yeni Adımlar Atıyor

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
Gökhan Topal, Ar-Ge Mühendisi Nida Nisanur
Gözetlik, Uzman Süleyman Turgut, Uzman Yrd.
Busecan Kara, Proje Geliştirme ve Yönetim Ofisi
Koordinatörü Doç. Dr. Meltem Gönenç Eryılmaz ve
Uzman Saim Karabulut, Üniversite-Sanayi iş birliği
kapsamında BAZ GİRİŞİM’i Üniversitemizde misafir
etti.

Toplantıda, BAZ GİRİŞİM Kurucusu ve İhracat Takım
Lideri Abdullah Oskay ve AI Chatbot Tasarımcısı
Mustafa Azdural ile bir araya gelinerek, Üniversitemiz
ile olası iş birliği fırsatları üzerinde duruldu. Ayrıca,
TÜBİTAK ve KOSGEB destek programları hakkında
detaylı görüşmeler gerçekleştirildi. Ortak projeler
geliştirme ve yenilikçi çözümler üretme konusunda
fikir alışverişi yapıldı.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, sanayiyle güçlü
bağlarımızı geliştirerek bilim, teknoloji ve Ar-Ge
ekosistemine katkı sağlamaya devam ediyoruz. İş
birliğine açık yaklaşımları için BAZ GİRİŞİM ekibine
teşekkür ederiz.

TÜBİTAK ve KOSGEB Destek
Programları Ele Alındı

BAZ Girişim ile İş
Birliği Görüşmesi
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İpek Elektronik ile İş
Birliği Görüşmesi
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OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
B. Gökhan Topal, Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden
Araştırma Kurumu Endüstriyel İlişkiler ve Sözleşmeler
Koordinatörü Dr. Emre Demirezen ile birlikte Dr.
Mustafa Özçoban, Serpil Susuz, Şerife Akyıldız, Aynil
Çetin ve Hamza Topcu’dan oluşan heyeti
üniversitemizde ağırladı.

Toplantıya, akademisyenlerimizden Öğr. Gör. Mehmet
İrfan Gedik ile Teknoloji Transfer Ofisi ve Proje
Geliştirme ekibimiz katılım sağladı. Görüşmede, iş
birliği fırsatları, ticarileştirme süreçleri ve Ar-Ge
programları detaylı şekilde ele alındı.
Bu verimli toplantı, ortak projelerin temelini oluşturma
ve iş birliğini güçlendirme açısından önemli bir adım
oldu. Katılımcılara değerli katkılarından dolayı
teşekkür ederiz.

TENMAK ile Ar-Ge Süreçleri 

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör.
Gökhan Topal, Ar-Ge Mühendisi Nida Nisanur
Gözetlik, Uzman Süleyman Turgut, Uzman Yrd.
Busecan Kara ve üniversitemiz akademisyenlerinden
Dr. Öğr. Üyesi Arda Kılıç, Üniversite-Sanayi iş birliği
kapsamında Sensitify firmasını üniversitemizde
ağırladı.

Görüşmede, Sensitify Kurucusu Öğr. Gör. Dr. Alper
Demirhan ile bir araya gelinerek, üniversitemiz ile
Sensitify arasında olası iş birliği fırsatları, ticarileştirme
süreçleri ve destek programları detaylı şekilde
değerlendirildi. Yapılan görüşmeler, her iki taraf için
de yenilikçi projeler geliştirilmesi ve iş birliğini
güçlendirme noktasında önemli fırsatlar sundu.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, sanayi ile akademik
bilgi birikimimizi birleştirerek bilim ve teknoloji
alanında değer yaratmaya devam ediyoruz. İş birliğine
açık yaklaşımları için Sensitify ekibine teşekkür
ederiz.

Türkiye Enerji,
Nükleer ve Maden
Araştırma Kurumu ile
İş Birliği Görüşmesi

Ticarileştirme Süreçleri ve Ortak
Projeler Ele Alındı

Sensitify ile İş Birliği
Görüşmesi



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi olarak
düzenlediğimiz TÜBİTAK TEYDEB ve Eurostars Proje
Bilgilendirme Semineri, 40'tan fazla firmanın
katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi. Etkinlik, Ar-Ge ve
inovasyon odaklı firmalarımızı bilgilendirme ve
uluslararası iş birliği olanakları hakkında farkındalık
oluşturmayı hedefledi.

Üç Oturumdan Oluşan Seminer Programımız:
✔ I. Oturum: Ar-Ge Mühendisi Nida Nisanur Gözetlik,
TÜBİTAK TEYDEB 1501 ve 1507 çağrılarını kapsamlı
şekilde ele alarak proje başvuru süreçleri ve
gereklilikleri hakkında bilgi verdi.
✔ II. Oturum: İş Geliştirme Uzmanı Süleyman Turgut,
TÜBİTAK TEYDEB 1702 ve 1707 programlarının
içeriklerini, hedeflerini ve uygulama süreçlerini
detaylandırdı.
✔ III. Oturum: E-CO Danışmanlık’tan Uzman Proje
Danışmanı Duygu E., Eurostars Programı’nın
uluslararası iş birliği olanaklarını ve proje geliştirme
stratejilerini paylaştı.

TÜBİTAK TEYDEB ve Eurostars Proje
Bilgilendirme Semineri

Ostim Teknopark’ın ev sahipliğinde düzenlenen
etkinlik, OSTİM Teknik Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Erbay, üniversitemiz
akademisyenleri ve değerli sanayi paydaşlarının
katılımıyla gerçekleşti.

Bu anlamlı etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen
Ostim Teknopark Genel Müdürü Derya Çağlar’a, ekip
arkadaşlarımıza ve katılım sağlayarak etkinliğimizi
destekleyen tüm firmalarımıza teşekkür ederiz.
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Ar-Ge ve İnovasyon
Odaklı Firmalar ile
Verimli Bir Etkinlik
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OSTİM Teknik Üniversitesi tarafından, OSTİMTech
Teknoloji Transfer Ofisi koordinasyonunda
düzenlenen bu eşsiz etkinlik, geleceği
şekillendirecek fikirler, inovasyon dolu projeler ve
heyecan verici çözümlerle dolu bir platform sunuyor!
💡  Genç beyinlerin yenilikçi projelerini keşfetmek ve
teknoloji dolu bir yolculuğa çıkmak için hazır olun!

📅 Yakında Detaylar Açıklanıyor...

👉  Takipte kalın ve bu sürprizlerle dolu etkinlikte
yerinizi alın!

Geleceğin Fikirleri 
OSTİMTech'te Buluşuyor

Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç
Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Merve Kurt Kıral,
Öğr. Gör. Ahmet Halit Erkmen, Arş. Gör. Hilal Nur
Temel ve öğrencilerimiz Amine Hatun Erdem, Esra
Sare Kurt, Elif Dağ ve Zeynep Ebrar Akalın’ın
tasarımcıları olduğu "Oturma Ünitesi" isimli tasarım,
2024/004908 sicil numarası ile tescillenerek Tasarım
Tescil Belgesi almaya hak kazanmıştır.

Bu anlamlı başarılarından dolayı değerli
akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyor,
yenilikçi fikirlerinin geleceğe ışık tutmasını diliyoruz.
OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, yaratıcı tasarımları
desteklemeye ve başarılarla dolu bir geleceğe katkı
sunmaya devam ediyoruz!

Toplum İçin Yenilikçi
Teknolojiler Proje
Pazarı Yükleniyor!

Akademisyenlerimiz ve
Öğrencilerimizden Gurur Verici Bir
Başarı

"Oturma Ünitesi"
Tasarımı Tescillendi



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi olarak,
TÜRKPATENT ve TÜRKSMD iş birliği kapsamında sınai
mülkiyet haklarının etkin ticarileştirilmesi, yenilikçi
projelerin sanayiye entegrasyonu ve ulusal
ekonomiye katma değer sağlanması hedefiyle
çalışmalar gerçekleştirmeye devam ediyoruz.

Bu iş birliği, üniversitemizin Ar-Ge ve inovasyon odaklı
projelerini daha geniş kitlelere ulaştırarak, sanayi ile
akademik bilgi birikimini birleştirme konusunda önemli
bir adım niteliği taşımaktadır. OSTİM Teknik
Üniversitesi olarak, sınai mülkiyet haklarının ekonomik
değere dönüştürülmesi yolunda liderlik etmeye
kararlıyız.

Sınai Mülkiyet Haklarından
Ekonomiye Katma Değer

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi olarak, ULAK
Haberleşme A.Ş. ile imzalanan bu önemli protokol
kapsamında, ileri haberleşme ve RF teknolojileri
alanlarında ulusal ve uluslararası projelere liderlik
etmeyi hedefliyoruz.

Bu iş birliği, üniversitemizin altyapısını Ar-Ge
süreçlerine entegre ederek, ülkemizin teknoloji
üretme kapasitesini artırma vizyonunu
desteklemektedir. OSTİM Teknik Üniversitesi olarak,
teknoloji ve inovasyon alanında yerli ve milli çözümler
geliştirme misyonumuzu kararlılıkla sürdürüyoruz.
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TÜRKPATENT ve
TÜRKSMD ile İş
Birliği

Haberleşme ve RF Teknolojilerinde
Yeni Ufuklar

ULAK Haberleşme
A.Ş. ile İş Birliği
Protokolü
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OSTİM Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen Yeni
Nesil Girişimcilik Kampı’nın üçüncü gününde,
öğrencilerimize girişimcilik ekosistemine sağlam
adımlarla katılmaları için değerli bilgiler sunuldu.

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi ve OSTİMTech
Proje Geliştirme ve Yönetim Ofisi koordinasyonunda
gerçekleştirilen eğitimlerde, katılımcılar şu önemli
konularda bilgi sahibi oldular:

Proje Nedir?
TEKNOFEST ve İnovasyon Süreçleri
Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları
TÜBİTAK BİGG Programı

Geleceğin Yenilikçi Girişimcileri
Yetişiyor

Yeni Nesil
Girişimcilik Kampı

Eğitimler, Proje Geliştirme ve Yönetim Ofisi Uzmanı
Saim Karabulut, Teknoloji Transfer Ofisi Ar-Ge
Mühendisi Nida Nisanur Gözetlik, Uzman Süleyman
Turgut ve Uzman Yardımcısı Busecan Kara tarafından
sunuldu. Katılımcıların yoğun ilgisiyle geçen
oturumlarda, fikirden projeye, projeden girişime
uzanan süreçler detaylı bir şekilde ele alındı.

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi olarak,
öğrencilerimizin yenilikçi düşünce ve girişimcilik
becerilerini desteklemekten büyük mutluluk
duyuyoruz. Birlikte üretmeye, geliştirmeye ve daha iyi
bir gelecek inşa etmeye kararlıyız!



OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi olarak, Vitalen
Holding A.Ş.'ye önemli bir ziyaret gerçekleştirdik.
Uzman Süleyman Turgut, Ar-Ge Mühendisi Nida
Nisanur Gözetlik ve akademisyenlerimizden Dr. Murat
Şimşek, Ph.D., PMP ile Dr. Öğr. Üyesi Levent
Emmungil’in katılımıyla gerçekleşen toplantıda,
Vitalen Holding Operasyon Direktörü Hamza
Sarıçiçek, Teşvik Destek Hibe Yöneticisi Ufuk
Çatalbaş ve Soner Evran ile bir araya geldik.

Bu verimli görüşmede, üniversitemiz ile Vitalen
Holding arasında sanayi iş birliği kapsamında ortak
çalışma alanları detaylı bir şekilde değerlendirildi. Ar-
Ge ve inovasyon ekseninde yeni projeler geliştirmek
ve geleceğe yönelik güçlü adımlar atmak için
heyecan duyuyoruz.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, bilim ve teknolojiye
dayalı iş birliklerini artırmaya ve ülkemizin
kalkınmasına katkı sunmaya kararlıyız. Vitalen Holding
ekibine misafirperverlikleri ve iş birliği yaklaşımları için
teşekkür ederiz!

Ar-Ge ve İnovasyon Odağında Güçlü
İş Birliği Adımları

OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi olarak, UHPLC’yi
üniversitemizde ağırladık. TTO Müdürümüz Öğr. Gör.
B. Gökhan Topal, Ar-Ge Mühendisimiz Nida Nisanur
Gözetlik, Mehmet Tazeoğlu ve Gürcan Pehlivan ile bir
araya gelerek sanayi iş birliği kapsamında ortak
çalışma alanlarını değerlendirdik.

Bu verimli toplantı, üniversitemiz ile UHPLC arasında
güçlü bir iş birliği temelini atarak Ar-Ge ve inovasyon
odaklı projelerin geliştirilmesi için önemli bir adım
oldu. OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, akademik bilgi
birikimini sanayi ile buluşturarak teknoloji ve
inovasyon alanında değer yaratmaya devam ediyoruz.

UHPLC ekibine iş birliği yaklaşımları ve katkıları için
teşekkür ederiz.
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Vitalen Holding
Ziyareti

Ar-Ge ve İnovasyon Odaklı İş Birliği
Adımları

UHPLC ile İş Birliği
Görüşmesi
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OSTİM Teknik Üniversitesi OSTİMTech Teknoloji
Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör. B. Gökhan Topal ve
Prof. Dr. Ahmet Koluman, FLO Group Ar-Ge Tasarım
Merkezi ile verimli bir toplantı gerçekleştirdi. FLO
Group Genel Müdür Yardımcısı Özgür Mermer ile Ar-
Ge Tasarım Merkezi yetkilileri Murat Acar ve Büşra
Erkömek Ateş’in katıldığı görüşmede, üniversitemiz ile
FLO arasında hayata geçirilebilecek ortak iş birliği
projeleri detaylı bir şekilde ele alındı.

Bu toplantı, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirme
yolunda önemli bir adım olarak kaydedildi. OSTİM
Teknik Üniversitesi olarak, sanayi ile olan bağlarımızı
güçlendirmek, inovasyonu teşvik eden projeleri
desteklemek ve akademik bilgi birikimimizi reel
sektörle buluşturmak adına çalışmalarımızı kararlılıkla
sürdürüyoruz.

Bu iş birliği sürecinin, hem akademik hem de
endüstriyel anlamda yenilikçi ve değer yaratan
projelere kapı aralayacağına inanıyoruz. FLO Group
ekibine iş birliğine açık yaklaşımları için teşekkür
ederiz.

Üniversite-Sanayi İş Birliğinde Yeni
Adımlar

FLO Group ile İş
Birliği Görüşmesi

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, Lal Gayrimenkul
Değerleme ve Müşavirlik A.Ş.’ye ziyaret
gerçekleştirdik. OSTİMTech Teknoloji Transfer Ofisi
Müdürü Öğr. Gör. Gökhan Topal ve Girişimcilik ve
Liderlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr.
Öğr. Üyesi Zeynep Baysal’ın katılımıyla
gerçekleştirilen ziyarette, Meriç Sülü, Sinan Özkök ve
Eda Öz ile bir araya gelerek iş birliği fırsatlarını
değerlendirdik.

Ayrıca, SKY Mavi Mobility Technologies Investment
and Consulting ve Taurus International Trade
yöneticileri de toplantıya katılım sağlayarak ulusal ve
uluslararası iş birlikleri üzerine fikir alışverişinde
bulundular.

OSTİM Teknik Üniversitesi olarak, akademik bilgi
birikimimizi sanayi ile buluşturmayı ve yenilikçi
projelerle sektöre katkı sağlamayı sürdürüyoruz.

Uluslararası Ticaret, Ar-Ge ve Girişim
Sermayesi Fonları Değerlendirildi

Lal Gayrimenkul
Değerleme ve
Müşavirlik A.Ş.
Ziyareti
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